

# **Anders Skougaard Invest ApS**

**Koustrupparken 109, 7400 Herning**

**CVR-nr. 36 06 15 88**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Anders Møller Skougaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anders Skougaard Invest ApS  
Koustrupparken 109  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 06 15 88  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anders Møller Skougaard

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed specielt i maskinkonstruktions branchen samt handel, finansiering og industri

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.123 kr. mod -57.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.450 kr. mod -47.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.123</b>	<b>-57.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.136	-3.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.259</b>	<b>-60.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.816	-806
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.075</b>	<b>-61.205</b>
Skat af årets resultat	-83.375	13.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.450</b>	<b>-47.917</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-214.850	-149.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.450</b>	<b>-47.917</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.840	10.976
Materielle anlægsaktiver i alt	7.840	10.976
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.840</b>	<b>10.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.765
Udsudte skatteaktiver	0	83.375
Andre tilgodehavender	5.579	0
Tilgodehavender i alt	5.579	119.140
Likvide beholdninger	303.340	404.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.919</b>	<b>523.850</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>316.759</b>	<b>534.826</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	149.916	364.766
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>303.316</u></b>	<b><u>515.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	943	6.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.443	18.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.443</u></b>	<b><u>18.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>316.759</u></b>	<b><u>534.826</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	364.766	513.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-214.850</u>	<u>-149.117</u>
	<b><u>149.916</u></b>	<b><u>364.766</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>